

# **Dernek'ten Haberler**

## II. Ortadoğu ve Kuzey Afrika Bölgesel Psikoloji Konferansı ve "Amman Protokolü" 27 Nisan - 01 Mayıs 2007, Ürdün

Üyesi olduğumuz Uluslararası Psikoloji Bilimi Birliği'nin (IUPsyS) himayelediğinde iki yılda bir düzenlenir; Ortadoğu ve Kuzey Afrika Bölgesi'nde, psikoloji mesleğinin gelişimini hedefleyen kongre bu yıl Ürdün Psikoloji Derneği tarafından düzenlenmiştir.

Derneğimizin davetli olarak temsil edildiği kongrede, IUPsyS tarafından düzenlenen: "Ortadoğu'da Barış: Psikologlar neler yapabilir?" konulu Kapasite Geliştirme Çalışma Grubuna katılım sağlanmıştır. İki gün boyunca süren, ilgili toplantıda, IUPsyS dışında, yine üyesi olduğumuz Avrupa Psikoloji Birlikleri Federasyonu (EFPA) da temsil edilmiştir. Alt çalışma gruplarıyla da sürdürülen toplantıda, her ülkenin kendi toplumsal çatışma alanlarından örnekler üzerinden, çatışma çözümüne yönelik olarak, psikologların ve meslek örgütlerinin neler yapabileceklerine ilişkin öneriler geliştirilmiştir. Toplantının son bölümünde ise ilgili çözüm önerileri ve gereksinimler IUPsyS ve EFPA temsilcilerine sunulmuştur. Psikologların barış konusunda katkılarının, uzun vadeli projeler çerçevesinde ve uluslararası birliklerin organizasyonuyla sağlanabileceği belirtilmiştir. Belirtilen, projelerin gerçekleştirilmesine yönelik gerekli kaynakların araştırılması aşamalarının IUPsyS ve EFPA tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştır.

Kongrenin kapanış oturumunda, Dünyada ruh sağlığı çalışmalarının gelişimine ve etik ilkeler düzeyinde yürütülmesine ilişkin olarak düzenlenen "Amman Bildirgesi" oy birliği ile kabul edilmiş ve TPD ilgili bildirmede resmen yer almıştır.

İşbirliğine yönelik diğer bir girişim olarak, Ürdün Psikoloji Derneği, Güney

Afrika, Amerikan Psikoloji Birliği ve TPD ile bağımsız işbirliği protokolü imzalama teklifinde bulunmuştur. Tarafımızca da uygun bulunan bu öneri doğrultusunda, kapanış oturumunda, Ürdün Psikoloji Derneği ve TPD arasındaki işbirliği protokolü imzalanmıştır.

Ürdün Psikoloji Derneği ile imzalanan işbirliği protokolü ve Amman Bildirgesi'ne ait çeviri metnini, Türk Psikoloji Bülteni'nin bu sayısında bulabilirsiniz.

Saygılarımızla,



Doç. Dr. Gonca Soygüt